
 

Uchwała Nr V/29/2015 

Rady Gminy Wolanów 

z dnia 5 marca 2015 roku 

 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rolnictwa Ochrony Środowiska i 

Porządku Publicznego 

 

Na podstawie art. 49 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i § 49 ust.1 Statutu Gminy Wolanów Rada Gminy  

Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wybiera się Pana Czesława Gaca do składu Komisji Rolnictwa Ochrony Środowiska i 

Porządku Publicznego Rady Gminy Wolanów i w wyniku tego wyboru ustala się następujący 

skład osobowy Komisji Rolnictwa Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego: 

1) Ferens Marek  

2) Gac Czesław 

3) Niewola Zdzisław 

4) Tokarski Edmund 

5) Prawda Zbigniew 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


